

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
5	WERKZAAMHEDEN BOMEN					
51	ALGEMENE WERKZAAMHEDEN BOMEN					
512	Begeleidingssnoei bomen					
5120	<u>Boomhoogte tot 6 meter</u>					
512010	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, < 6 m	st	2.400,00	F	13,68	32.832,00
512020	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, < 6 m	st	80,00	F	27,36	2.188,80
512030	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, < 6 m	st	30,00	F	41,04	1.231,20
5121	<u>Boomhoogte van 6 tot 9 meter</u>					
512110	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, 6-9 m	st	3.400,00	F	19,66	66.844,00
512120	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, 6-9 m	st	260,00	F	39,32	10.223,20
512130	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, 6-9 m	st	30,00	F	58,98	1.769,40
5122	<u>Boomhoogte van 9 tot 12 meter</u>					
512210	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, 9-12 m	st	2.800,00	F	28,81	80.668,00
512220	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, 9-12 m	st	140,00	F	57,62	8.066,80
512230	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, 9-12 m	st	2,00	F	86,43	172,86
5123	<u>Boomhoogte van 12 tot 15 meter</u>					
512310	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, 12-15 m	st	1.250,00	F	39,21	49.012,50
512320	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, 12-15 m	st	60,00	F	78,42	4.705,20
512330	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, 12-15 m	st	10,00	F	117,63	1.176,30
5124	<u>Boomhoogte van 15 tot 18 meter</u>					
512410	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, 15-18 m	st	110,00	F	43,67	4.803,70
512420	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, 15-18 m	st	4,00	F	87,34	349,36
512430	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, 15-18 m	st	4,00	F	131,01	524,04
5125	<u>Boomhoogte van 18 tot 24 meter</u>					
512510	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, 18-24 m	st	10,00	F	85,13	851,30
512520	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, 18-24 m	st	2,00	F	170,26	340,52
512530	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, 18-24 m	st	2,00	F	255,39	510,78
5126	<u>Boomhoogte 24 meter of hoger</u>					
512610	Begeleidingssnoei regulier boombeeld, > 24 m	st	10,00	F	139,61	1.396,10
512620	Begeleidingssnoei achterstallig boombeeld, > 24 m	st	2,00	F	279,22	558,44
512630	Begeleidingssnoei verwaarloosd boombeeld, > 24 m	st	2,00	F	418,83	837,66
513	Onderhoudssnoei					
5130	<u>Boomhoogte tot 6 meter</u>					
513010	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, < 6 m	st	340,00	F	15,09	5.130,60
513020	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, < 6 m	st	30,00	F	17,62	528,60
5131	<u>Boomhoogte van 6 tot 9 meter</u>					
513110	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, 6-9 m	st	480,00	F	20,94	10.051,20
513120	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, 6-9 m	st	10,00	F	24,50	245,00
5132	<u>Boomhoogte van 9 tot 12 meter</u>					
513210	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, 9-12 m	st	980,00	F	33,14	32.477,20
513220	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, 9-12 m	st	20,00	F	38,85	777,00
5133	<u>Boomhoogte van 12 tot 15 meter</u>					
513310	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, 12-15 m	st	2.600,00	F	40,71	105.846,00
513320	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, 12-15 m	st	20,00	F	47,76	955,20

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
5134	<u>Boomhoogte van 15 tot 18 meter</u>					
513410	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, 15-18 m	st	3.300,00	F	49,91	164.703,00
513420	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, 15-18 m	st	4,00	F	58,59	234,36
5135	<u>Boomhoogte van 18 tot 24 meter</u>					
513510	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, 18-24 m	st	2.400,00	F	107,44	257.856,00
513520	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, 18-24 m	st	4,00	F	126,27	505,08
5136	<u>Boomhoogte 24 meter of hoger</u>					
513610	Onderhoudssnoei regulier boombeeld, > 24 m	st	1.000,00	F	185,38	185.380,00
513620	Onderhoudssnoei achterstallig boombeeld, > 24 m	st	4,00	F	217,96	871,84
514	Specifieke (vorm)snoei bomen					
5141	<u>Scheren / knippen</u>					
514110	Onderhoud geknipte of geschoren bomen, < 6 m	st	386,00	F	125,75	48.539,50
5142	<u>Terugzetten</u>					
514210	Terugzetten intensief, onderhoud leibomen, leiden < 6 m	st	1.513,00	F	75,75	114.609,75
514220	Terugzetten intensief, onderhoud leibomen, leiden > 6 m	st	226,00	F	80,75	18.249,50
514230	Terugzetten extensief, < 6 m	st	25,00	F	101,50	2.537,50
514240	Terugzetten extensief, 6-9 m	st	25,00	F	203,00	5.075,00
514250	Terugzetten extensief, 9-12 m	st	50,00	F	304,50	15.225,00
514260	Terugzetten extensief, 12-15 m	st	50,00	F	609,00	30.450,00
514270	Terugzetten extensief, > 15 m	st	150,00	F	1.015,00	152.250,00
5143	<u>Knotten</u>					
514300	Knotten vormbomen, < 6 m, afkomend hout 1 jaar	st	163,00	F	27,75	4.523,25
514310	Knotten vormbomen, 6-9 m, afkomend hout 1 jaar	st	10,00	F	30,75	307,50
514320	Knotten vormbomen, < 6 m, afkomend hout 3 jaar	st	867,00	F	35,75	30.995,25
514330	Knotten vormbomen, 6-9 m, afkomend hout 3 jaar	st	10,00	F	38,75	387,50
514340	Knotten vormbomen, 9-12 m, afkomend hout 3 jaar	st	10,00	F	40,75	407,50
514350	Knotten vormbomen, < 6 m, afkomend hout 5 jaar	st	545,00	F	50,75	27.658,75
514360	Knotten vormbomen, 6-9 m, afkomend hout 5 jaar	st	10,00	F	56,75	567,50
514370	Knotten vormbomen, 9-12 m, afkomend hout 5 jaar	st	10,00	F	58,75	587,50
514380	Knotten vormbomen, 12-15 m, afkomend hout 5 jaar	st	10,00	F	60,75	607,50
514390	Knotten vormbomen, > 15 m, afkomend hout 5 jaar	st	92,00	F	65,75	6.049,00
515	Snoeien fruitbomen					
5159	<u>Snoeien fruitbomen</u>					
515910	Specifieke snoei bomen, fruitbomen < 6 m	st	1.006,00	F	34,85	35.059,10
515920	Specifieke snoei bomen, fruitbomen 6-9 m	st	112,00	F	44,85	5.023,20
515930	Specifieke snoei bomen, fruitbomen 9-12 m	st	10,00	F	54,85	548,50
519	Snoeien diversen					
519010	Specifieke snoei bomen, klimop verwijderen	st	200,00	F	60,00	12.000,00
52	OPRUIMWERKZAAMHEDEN CULTUURTECHNISCH					
521	Verwijderen bomen					
5211	<u>Verwijderen bomen bovengronds tot ø 0,25 m</u>					
521110	Verwijderen bomen, vellen, ø < 0,25 m	st	713,00	F	53,23	37.952,99
5212	<u>Verwijderen bomen bovengronds ø 0,25 tot 0,50 m</u>					
521210	Verwijderen bomen, vellen, ø 0,25-0,50 m	st	613,00	F	186,75	114.477,75
5213	<u>Verwijderen bomen bovengronds ø 0,50 tot 0,75 m</u>					
521310	Verwijderen bomen, vellen, ø 0,50-0,75 m	st	300,00	F	357,37	107.211,00
5214	<u>Verwijderen bomen bovengronds ø 0,75 tot 1,00 m</u>					
521410	Verwijderen bomen, vellen, ø 0,75-1,00 m	st	100,00	F	428,69	42.869,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
5215	<u>Verwijderen bomen bovengronds ø 1,00 tot 1,25 m</u>					
521510	Verwijderen bomen, vellen, ø 1,00-1,25 m	st	10,00	F	617,88	6.178,80
5216	<u>Verwijderen bomen bovengronds ø 1,25 tot 1,50 m</u>					
521610	Verwijderen bomen, vellen, ø 1,25-1,50 m	st	6,00	F	741,31	4.447,86
5217	<u>Verwijderen bomen bovengronds ø 1,50 m of meer</u>					
521710	Verwijderen bomen, vellen, > ø 1,50 m	st	6,00	F	1.083,67	6.502,02
529	Verwerking stamhout					
529010	Verwerken stamhout	st	250,00	F	4,56	1.140,00
529020	Vervoeren stamhout, gemeentedepon	m3	500,00	F	9,53	4.765,00
7	OVERIGE WERKZAAMHEDEN ALGEMEEN					
70	WERKZAAMHEDEN FLORA EN FAUNA					
701	Inventarisatie en rapportage					
701040	Opstellen ecologisch werkprotocol	keer	1,00	F	750,00	750,00
701050	Bijstellen ecologisch werkprotocol	keer	1,00	F	375,00	375,00
702	Werkzaamheden gedurende uitvoering					
702010	Inventariseren en registreren flora en fauna, snoeien	keer	27.280,00	F	0,50	13.640,00
702030	Inventariseren en registreren flora en fauna, vellen	keer	1.748,00	F	0,50	874,00
8	WERK ALGEMENE AARD					
81	TER BESCHIKKING STELLEN WERKNEMERS					
811	Werknemers uitvoering					
811060	Inzetten werknemer, medewerker groen Treeworker	uur	1.200,00	F	60,00	72.000,00
811080	Inzetten werknemer, allround	uur	1.200,00	F	50,00	60.000,00
811090	Inzetten werknemer, verkeersregelaar	uur	400,00	F	55,00	22.000,00
812	Werknemers administratief					
812010	Inzetten werknemer, werkadministrateur	uur	250,00	F	60,00	15.000,00
813	Werknemers stormmelding					
813010	Inzetten werknemer, storm, maandag t/m vrijdag	dag	8,00	F	500,00	4.000,00
813020	Inzetten werknemer, storm, zaterdag	dag	4,00	F	750,00	3.000,00
813030	Inzetten werknemer, storm, zon- en feestdag	dag	4,00	F	1.000,00	4.000,00
82	TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL					
823	Materieel					
823010	Inzetten versnippereenheid, < 300 mm	uur	1.000,00	F	35,00	35.000,00
823020	Inzetten versnippereenheid, 300-600 mm	uur	200,00	F	145,00	29.000,00
823030	Inzetten autohoogwerker, 21 m	uur	1.000,00	F	50,00	50.000,00
823040	Inzetten mobiele hoogwerker, zelf rijdend l = 21 m	uur	200,00	F	35,00	7.000,00
823050	Inzetten verreiker, inclusief velkop	uur	80,00	F	165,00	13.200,00
823060	Inzetten vrachtauto, > 16 ton, storm meldingen	uur	80,00	F	115,00	9.200,00
86	VERKEERSMAATREGELEN					
860	Opstellen verkeersplan					
860020	Opstellen van een verkeersplan, specifiek	st	20,00	F	250,00	5.000,00
861	VERKEERSMAATREGELEN					
862	Enkelbaans					
862010	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg, snoeien	keer	6.500,00	F	1,00	6.500,00
862020	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg, vellen	keer	800,00	F	1,00	800,00
863	Kruispunten en rotondes					
863010	Toepassen afzetting(en) kruispunten+ rotondes, snoeien	keer	450,00	F	2,00	900,00
863020	Toepassen afzetting(en) kruispunten+ rotondes, vellen	keer	80,00	F	2,00	160,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
864	Fiets- en voetpaden					
864010	Toepassen afzetting(en) op fiets- en voetpaden, snoeien	keer	6.100,00	F	0,75	4.575,00
864020	Toepassen afzetting(en) op fiets- en voetpaden, vellen	keer	400,00	F	0,75	300,00
865	Specifieke situaties					
865010	Toepassen afzetting(en) specifieke situaties, snoeien	keer	1.350,00	F	5,00	6.750,00
865020	Toepassen afzetting(en) specifieke situaties, vellen	keer	125,00	F	5,00	625,00
87	DIVERSEN					
871	Diverse tijdelijke voorzieningen					
871010	Toepassen rijplatenbaan, kunststof	m	1.000,00	F	5,00	5.000,00
88	DIGITALE VERWERKING GEGEVENS - ALGEMEEN					
881	Algemeen					
881010	Opstellen van een deelopdracht	keer	60,00	F	25,00	1.500,00
89	DIGITALE VERWERKING GEGEVENS - SPECIFIEK					
891	Data bomen					
8911	<u>Voorbereidend werk</u>					
891110	Instructie digitale verwerking, GIS software	uur	40,00	F	55,00	2.200,00
	Subtotaal					2.245.174,96

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				2.245.174,96
9	Staartposten				
91	Korting				
919990	Korting	%	0,00		0,00
92	Uitvoeringskosten				
929990	Uitvoeringskosten	%	2,00	2.245.174,96	44.903,50
93	Algemene kosten				
939990	Algemene kosten	%	2,00	2.245.174,96	44.903,50
94	Winst en risico				
949990	Winst en risico	%	3,00	2.245.174,96	67.355,25
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.				2.402.337,21
	Gedaan te				
	De inschrijver(s),				